

ATAK Holding ApS

Strandvejen 8, st.3.
2100 København Ø

CVR-nr. 34488061

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. oktober 2023

Burhan William Atak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

ATAK Holding ApS
Strandvejen 8, st.3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34488061

Direktion

Burhan William Atak

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.186.034 mod DKK 4.678.029 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 26.711.476.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		13.223	-18.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.021.403	4.446.947
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	-20.457	51.156
Finansielle indtægter	1	223.690	257.215
Finansielle omkostninger		-2.995	-8.399
Resultat før skat		4.234.864	4.728.794
Skat af årets resultat	2	-48.830	-50.765
Årets resultat		4.186.034	4.678.029

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.884.906	598.103
Overført resultat	183.328	3.965.526
Årets resultat	4.186.034	4.678.029

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.950.559	7.045.196
Kapitalinteresser	5	80.699	101.156
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>11.031.258</u>	<u>7.146.352</u>
Anlægsaktiver		<u>11.031.258</u>	<u>7.146.352</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.411.221	14.219.005
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	4.501	16.140
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	2.309.206	2.286.315
Tilgodehavender		<u>13.724.928</u>	<u>16.621.460</u>
Likvide beholdninger		<u>3.329.392</u>	<u>197.112</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.054.320</u>	<u>16.818.572</u>
Aktiver i alt		<u><u>28.085.578</u></u>	<u><u>23.964.924</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.826.692	4.941.786
Overført resultat		17.686.984	17.503.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>26.711.476</u>	<u>22.639.842</u>
Selskabsskat	2	950.985	1.148.832
Langfristede gældsforpligtelser		<u>950.985</u>	<u>1.148.832</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.023	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		246.581	163.069
Anden gæld		12.513	13.181
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>423.117</u>	<u>176.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.374.102</u>	<u>1.325.082</u>
Passiver i alt		<u>28.085.578</u>	<u>23.964.924</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	80.000	4.343.683	13.538.130	113.000	18.074.813
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		598.103	3.965.526	114.400	4.678.029
Egenkapital pr. 1. juli 2022	80.000	4.941.786	17.503.656	114.400	22.639.842
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		3.884.906	183.328	117.800	4.186.034
Egenkapital pr. 30. juni 2023	80.000	8.826.692	17.686.984	117.800	26.711.476

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	223.690	242.215
Andre finansielle indtægter	0	15.000
I alt	<u>223.690</u>	<u>257.215</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	1.132.692	-2.286.315	0		
Regulering af tidligere års skat	1.869	0	0	1.869	0
Betalt vedrørende tidligere år	-1.134.561	1.074.632			
Skat af årets resultat	1.144.484	-1.097.523	0	46.961	50.765
Betalt acontoskat	-198.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>946.484</u>	<u>-2.309.206</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>48.830</u>	<u>50.765</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.501	-2.309.206	0		
Langfristede gældsforpligtelser	950.985	0			
I alt	<u>946.484</u>	<u>-2.309.206</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	2.154.566	50.000	2.204.566	2.304.566
Afgang i året	0	0	0	-100.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	2.154.566	50.000	2.204.566	2.204.566
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	4.890.630	51.156	4.941.786	4.343.683
Årets opskrivninger	3.905.363	-20.457	3.884.906	4.598.103
Modtaget udbytte i året	0	0	0	-4.000.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	8.795.993	30.699	8.826.692	4.941.786
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	10.950.559	80.699	11.031.258	7.146.352

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		ATAK Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
ATAK A/S, København	100%	500.000	3.464.379	10.071.100	3.464.379	10.071.100
ATAK Ejendomme ApS, København	100%	50.000	440.984	879.459	440.984	879.459
I alt					3.905.363	10.950.559
Øvrige reguleringer (salg af MarCom Publishing ApS)					116.040	0
I alt					4.021.403	10.950.559
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						10.950.559
I alt						10.950.559

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		ATAK Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Akademi Danmark ApS, København	50%	100.000	-40.914	161.397	-20.457	80.699
I alt					-20.457	80.699
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						80.699
I alt						80.699

6. Eventualforpligtelser

ATAK Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Burhan William Atak

Direktør

Serienummer: e88ca1ae-5376-4162-b759-5090f957d837

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-10-31 13:16:59 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-31 14:59:16 UTC



Burhan William Atak

Dirigent

Serienummer: e88ca1ae-5376-4162-b759-5090f957d837

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-11-01 08:19:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: NW1ZE-XS0KT-TUG00-SVILGW-NQBHE-U7ZOY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**